

JNP Holding, Sdr. Omme ApS

Økærvej 42, 7330 Brande

Årsrapport for

1. maj 2020 - 30. april 2021

CVR-nr. 41 11 31 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2021.

Jørn Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JNP Holding, Brande ApS Økærvej 42 7330 Brande
	CVR-nr.: 41 11 31 97 Stiftet: 29. november 2019 Hjemsted: Billund Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jørn Pedersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Associeret virksomhed	K. Pedersen & Sønner Byggefirma A/S, 7260, Sdr. Omme

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed, herunder at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 556.314 kr. mod 268.467 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2019/20 forventede en omsætning for 2020/21 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.001	-16.554
Bruttoresultat	-9.001	-16.554
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-501.701	443.405
Andre finansielle indtægter	1.353.319	59.194
Øvrige finansielle omkostninger	-1.997	-217.578
Resultat før skat	840.620	268.467
Skat af årets resultat	-284.306	0
Årets resultat	556.314	268.467
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	443.314	157.867
Disponeret i alt	556.314	268.467

Balance 30. april

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	577.848	2.951.282
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>577.848</u>	<u>2.951.282</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>577.848</u>	<u>2.951.282</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	596.734	1.208.734
	Tilgodehavender i alt	<u>596.734</u>	<u>1.208.734</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.581.506	4.454.313
	Værdipapirer i alt	<u>7.581.506</u>	<u>4.454.313</u>
	Likvide beholdninger	179.128	124.300
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.357.368</u>	<u>5.787.347</u>
	Aktiver i alt	<u>8.935.216</u>	<u>8.738.629</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	8.580.097	8.008.516
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>8.733.097</u>	<u>8.159.116</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	197.119	574.513
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>202.119</u>	<u>579.513</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>202.119</u>	<u>579.513</u>
Passiver i alt	<u>8.935.216</u>	<u>8.738.629</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds kapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	0	0	0	0
Tilgang i forbindelse med spaltning	40.000	7.850.649	100.000	7.990.649
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	157.867	110.600	268.467
Egenkapital 1. maj 2020	40.000	8.008.516	110.600	8.159.116
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	443.314	113.000	556.314
Kapitalregulering i kapitalandel	0	128.267	0	128.267
	40.000	8.580.097	113.000	8.733.097

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	5.800.000	0
Tilgang i forbindelse med spaltning	<u>0</u>	<u>5.800.000</u>
Kostpris ultimo	<u>5.800.000</u>	<u>5.800.000</u>
Opskrivninger primo	-2.848.718	0
Tilgang i forbindelse med spaltning	0	-292.123
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-501.701	443.405
Udbytte	-2.000.000	-3.000.000
Andre kapitalbevægelser	<u>128.267</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-5.222.152</u>	<u>-2.848.718</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>577.848</u>	 <u>2.951.282</u>
 Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
K. Pedersen & Sønner Byggefirma A/S	7260, Sdr. Omme	50 %